
Contacto

Teléfono 920360001
Fax 920360001
Correo Electrónico gestion@aytopiedrahita.com

Dirección Postal

Plaza de España
(05500) Piedrahíta España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2019 a
las 09:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Piedrahíta
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytopiedrahita.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eKQtrNcs74eXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: reparacion de firme y renovacion de tuberias en calle Carcel

Valor estimado del contrato 8.910 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.781,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.910 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/09/2019 al 30/09/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

EXPLOTACIONES PEREZ LOPEZ
Identificador empresa B84552629
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.910 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.781,1 EUR.

http://www.aytopiedrahita.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eKQtrNcs74eXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8.910 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.160 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas economica
Fecha del Acuerdo 16/09/2019
Plazo de Formalización Del 16/09/2019 al 20/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7rPS6X9XfXxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004432871 |  2019-324490 | Wed, 18 Sep 2019 09:49:16:477 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39886070852816266497137712578448024039 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7rPS6X9XfXxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

